
0 0 r» 0f/ 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIF^

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N°. 220/97.

Benedicto dos Santos Netto, Prefeito Municipal 
de Louveira, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RE SOL VE:

II - Designar o Sr. João Alceu Dias para presidir a 
Comissão da 6a. Festa do Peão que será constituída dos seguintes elementos:

Vice Presidente = Aparecido Rizzato 
1°. Tesoureiro = Antônio Laurádio Filho 
2°. Tesoureiro = Ademir Ananias Sampaio 
Ia. Secretária = Ilda Aparecida Ferreira Gonçalves 
2a. Secretária = Vera Lúcia de Carvalho Homem 
Divulgação = Julliano Douglas Gasparini 
Coordenador = Armando Kassardjian 
Organizador de Desfiles = José Carlos Steck 
Recepção = Maria Sidnéia Franco 
Segurança = Ceciliano da Silva Melo Filho 
Saúde = Antônia Neide Cavalli

Membros:
-Adalberto Biazzi 
-Antônio Enézio Pagante 
-Antônio Sérgio Miqueletto
- Geraldo Garoni
- Ildo Divino
- José Cândido Bueno
- José César Trivelatto

Membros:
-Adalberto Casa Grande
- Antônio Lino de Souza
- Benedicto Alves da Silva
- Gino Favoto
- João Rosa
- José Carlos Fabiano
- José dos Santos




